
                                                    

   

       
         

 

 

 

РР  ЕЕ  СС  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА        ДД  АА  ГГ  ЕЕ  СС  ТТ  АА  НН  
  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ  ««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее    ооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее                                                                                                                                  

««ГГииммннааззиияя  ККууллььттууррыы  ммиирраа  иимм..АА..ДД..ААддииллссооллттаанноовваа»»  
  

  
 

368017, с. Нурадилово                тел .8 (929) 868 04 01 e-mail Nuradilovo1@mail.ru  

 

 
П Р И К А З  

 
25.02.2021г. № 142.2 

 

О реализации проекта адресной методической помощи «500+» в МБОУ «Гимназия 

Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» 

 
В соответствии с письмом ФГБУ «Федеральный институт оценки качества образования» от 

18.01.2021 № 02-21\3 «О начале реализации проекта адресной методической помощи 500+», 

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, в федеральном проекте 

адресной методической помощи 500+» , в целях реализации проекта адресной методической 

помощи «500+» в МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»  
                                                     

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Образовать рабочую группу по реализации проекта адресной методической 

помощи «500+» в МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» 

2.  Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации проекта адресной 

методической помощи «500+» в МБОУ МБОУ «Гимназия Культуры мира 

им.А.Д.Адилсолтанова» 

3. Членам рабочей группы обеспечить своевременную реализацию мероприятий по 

реализации проекта 500+ в МБОУ «Гимназия Культуры мира 

им.А.Д.Адилсолтанова» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия  

Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»                                                        А.Р. Нурадилова 

  



 
 
 
 

Утверждено приказом 

Гимназии 

№142.2 от 25.02.2021г. 

 

Состав рабочей группы 

по реализации проекта адресной методической помощи «500+» 

                                     в МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»   

  

№ ФИО Должность 

п\п   

 руководитель рабочей группы 

1 Шангиреева Асма Имампашаевна заместитель директора по УВР 

 члены рабочей группы 

2 Умарова Вахидат Камиловна заместитель директора по УВР начальные классы 

3 Адилсултанова Светлана Татаевна заместитель директора по научно-методической работе 

4 Абдулгамидов Расул Джабраилович заместитель директора по воспитательной работе 

5 Мусхабова Раиса Мусраиловна 
заместитель директора по воспитательной работе 
начальных классов 

6 
Адилсултанов Асрудин 
Айнудинович 

заместитель директора по профильной и 
предпрофильной подготовке 

7 Мажидова Раиса Ибрагимовна педагог-психолог  

8 Ибрагимова Хеда Шахидовна социальный педагог 

9 Шаипова Елизавета Абузаировна  председатель ППК 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


